EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 070/2018
PROCESSO Nº 111/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREZA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PLACAS DE
IDENTIFICAÇÃO DE VEICULOS
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS –
CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
CONTRATADA: SÉRGIO LUIZ MOTTA ME
CNPJ: 18.418.186/0001-69
VALOR: R$ 1.440 (HUM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
VARGINHA, 12 DE DEZEMBRO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.